
~ rvl I N N u - i\'l : E J s f( I E 
.:J C:ENTRlJf,1 P()i-/10CY ;,, 
W'ARA N1\0ZWIA.-Mlł,OSC • / 

;1 F.c,,zh.;,sk~ :,•, 63-4~u -~dc12:i::iw Zarządzenie nr 3 2018 
Tel_ ,ia,~ (i~~/ )~·n.41~ ·~/!,'.;~1i;{36~ Dyrektora Gminno - MieJ"skiego Centrum Pomocy 
NIP o„L • ,, "' • 

„Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 
z dnia 08 stycznia 2018 roku 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych dla Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" 

w Odolanowie 

Na podstawie art.19 ust.1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do dokonywania następujących czynności w toku 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, przeprowadzania czynności otwarcia ofert, oceny 

spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz 

badania i oceny ofert, w składzie: 

1. Maciejewska Elżbieta - Przewodnicząca 

2. Grobarek Karolina - Członek 

3. żuraw Maciej - Członek 

4. Zawieja Marcin - Członek 

5. Wicenciak Zdzisława - Członek 

§ 2. Komisja przetargowa działa w składzie co najmniej trzech osób. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Elżbiecie Maciejewskiej - Przewodniczącej komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Sporządziła: E, Maciejewska 

DY E 
(O 

Wojciech Sł 


